
Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 05.39 ) 06.51 ) 07.39 ) 09.08 ) 09.39
¿ ¿ Jerzmanki o ) 05.07 ¿ ¿ ) 07.07 ¿ ¿ ) 09.07 ¿

p ) 05.21 ) 05.43 ) 06.54 ) 07.21 ) 07.43 ) 09.12 ) 09.21 ) 09.43
o ) 05.26 ) 05.26 ) 05.44 ) 07.26 ) 07.45 ) 07.44 ¿ ) 09.26 ) 09.45 ) 09.44
p ¿ ) 05.37 ) 05.50 ¿ ) 07.56 ) 07.50 ¿ ) 09.56 ) 09.50
o ¿ ) 05.50 ¿ ) 07.50 ¿ ) 09.50

8,940 8,940 Studniska o ) 05.39 ) 05.54 ) 07.39 ) 07.54 ) 09.39 ) 09.54
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 05.49 ) 06.01 ) 07.49 ) 08.01 ) 09.49 ) 10.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 05.56 ) 06.06 ) 07.56 ) 08.06 ) 09.56 ) 10.06

p ¿ ) 06.08 ) 06.12 ) 08.08 ) 08.12 ) 10.08 ) 10.12
o 04.57 ) 06.13 ) 06.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 10.13 ) 10.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o 05.07 ) 06.23 ) 06.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 10.23 ) 10.23
37,277 37,277 � Ubocze o 05.12 ) 06.28 ) 06.28 ) 08.28 ) 08.28 ) 10.28 ) 10.28
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ¿ 06.05 ¿ ¿ 07.05 ¿ ¿ 10.05 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o ¿ 06.08 ¿ ¿ 07.08 ¿ ¿ 10.08 ¿ ¿

¿ 4,405 � Mroczkowice o ¿ 06.10 ¿ ¿ 07.10 ¿ ¿ 10.10 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o ¿ 06.14 ¿ ¿ 07.14 ¿ ¿ 10.14 ¿ ¿

¿ 13,307 � Proszówka o ¿ 06.21 ¿ ¿ 07.21 ¿ ¿ 10.21 ¿ ¿

16,439 p 05.16 06.25 ) 06.32 ) 06.32 07.25 ) 08.32 ) 08.32 ¿ 10.25 ) 10.32 ) 10.32
39,828 o 05.17 05.22 ) 06.32 ) 06.32 06.37 07.32 ) 08.32 ) 08.32 09.37 ) 10.37 ) 10.37 10.40

¿ 42,960 � Proszówka o 05.21 ¿ ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ ¿ | ) 10.41 ) 10.41 ¿

¿ 48,600 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ ¿ 09.47 ) 10.47 ) 10.47 ¿

¿ 51,862 � Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ ¿ | ) 10.51 ) 10.51 ¿

¿ 53,757 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ ¿ | ) 10.54 ) 10.54 ¿

¿ 56,267 Świeradów-Zdrój p 05.39 ¿ ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ ¿ 09.56 ) 10.59 ) 10.59 ¿

45,808 22,419 � Młyńsko o 05.29 ) 06.39 ) 06.39 07.39 ) 08.39 ) 08.39 10.47
51,396 28,007 Rębiszów o 05.35 ) 06.45 ) 06.45 07.45 ) 08.45 ) 08.45 10.53
56,518 33,129 � Kwieciszowice o 05.41 ) 06.51 ) 06.51 07.51 ) 08.51 ) 08.51 10.59
61,178 37,789 Stara Kamienica o 05.46 ) 06.56 ) 06.56 08.06 ) 08.56 ) 08.56 11.04
66,907 43,518 Rybnica o 05.59 ) 07.02 ) 07.02 08.12 ) 09.02 ) 09.02 11.10
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o 06.09 ) 07.12 ) 07.12 08.21 ) 09.12 ) 09.12 11.19

p 06.12 ) 07.15 ) 07.15 08.24 ) 09.15 ) 09.15 11.22
o ¿ 06.20 07.30 08.35 09.30 10.35 11.15

80,709 57,320 Łomnica Średnia o 06.24 07.34 | 09.34 | 11.59
81,791 58,402 Łomnica Dolna o 06.26 07.36 | 09.36 | 12.01
83,706 60,317 Łomnica o 06.29 07.39 | 09.39 | 12.04
86,954 63,565 Mysłakowice o 06.33 07.43 | 09.43 | 12.08
88,139 64,750 Mysłakowice Orzeł o 06.35 07.45 | 09.45 | 12.10
90,684 67,295 Miłków o 06.39 07.49 | 09.49 | 12.14
93,871 70,482 Karpacz p 06.43 07.53 08.53 09.53 10.53 12.18

do stacji / nach Bahnhof

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii ¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung | - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

D62 -

[11] -
nie kursuje w dniach 03.04; 06.04; 01.05; 14.05; 25.05.2026
Der Zug verkehrt am 03.04; 06.04; 01.05; 14.05; 25.05.2026 nicht

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[00] -

-
kursuje w dniach 14-17.04.2026
Der Zug verkehrt am 14-17.04.2026Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit

(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)
[10] -

kursuje w dniach 08.03-13.04; 18.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-13.04; 18.04-13.06.2026

PR -

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna

) -
[09]

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[04] -
kursuje w dniach 13-17.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-17.04.2026

[03] -
kursuje w dniach 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026

[12] -
kursuje w dniach 08.03-04.04; 06.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-04.04; 06.04-13.06.2026DLB -

pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Jelenia
Góra

Zielona
Góra Gł.

Jelenia Góra

Wrocław 
Główny

39,828 Gryfów Śląski

77,432 54,043

25,450 25,450 Lubań Śląski

Zgorzelec

5,857 5,857 Jerzmanki

1,807 1,807

Świeradów-
-Zdrój

Jelenia
Góra

Dresden
Hbf

Węgliniec

[04] [04] [00|03][12] [04][00|11] [04] [04] [04] [00|03][09] [09] [00|10][09]

Izery
KD Sprinter

Wang
KD Sprinter

Śnieżka

Mo-Fr

D62 D62 D62
PN-PT

D18D10 D62 D62 D62 D62 D62D62 D62 D62 D62 D62 D62 D62 D62 D62

66812/3 66422 66812/3 66844 66756/766754/5 66809

53055821

66062/3 66211 66864 66438 6686466860 66440 66860 66805 66752/3 66842
numer pociągu / Zugnummer

66800/1 69214 66750/1 60802 66437

5301 53035671

66064/5 66844 67282 66213

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra - Karpacz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Lubań Śląski (13-17.04.2026)

KD KD KD KD KD PR KD DLB/KD KD KDKD DLB/KD KD KD KD KDDLB/KD KD KD KD KD DLB/KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o 11.08 ) 11.39 ) 13.39 15.08 ) 15.39
¿ ¿ Jerzmanki o ¿ ) 11.07 ¿ ) 13.07 ¿ ¿ ) 15.07 ¿

p 11.11 ) 11.21 ) 11.43 ) 13.21 ) 13.43 15.11 ) 15.21 ) 15.43
o ¿ ) 11.26 ) 11.45 ) 11.44 ) 13.26 ) 13.45 ) 13.44 ¿ ) 15.26 ) 15.45 ) 15.44
p ¿ ) 11.56 ) 11.50 ¿ ) 13.56 ) 13.50 ¿ ) 15.56 ) 15.50
o ¿ ) 11.50 ¿ ) 13.50 ¿ ) 15.50

8,940 8,940 Studniska o ) 11.39 ) 11.54 ) 13.39 ) 13.54 ) 15.39 ) 15.54
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 11.49 ) 12.01 ) 13.49 ) 14.01 ) 15.49 ) 16.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 11.56 ) 12.06 ) 13.56 ) 14.06 ) 15.56 ) 16.06

p ) 12.08 ) 12.12 ) 14.08 ) 14.12 ) 16.08 ) 16.12
o ) 12.13 ) 12.13 ) 14.13 ) 14.13 ) 16.13 ) 16.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o ) 12.23 ) 12.23 ) 14.23 ) 14.23 ) 16.23 ) 16.23
37,277 37,277 � Ubocze o ) 12.28 ) 12.28 ) 14.28 ) 14.28 ) 16.28 ) 16.28
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ) 12.05 ) 12.05 ¿ ¿ ) 13.05 ) 14.05 ¿ ¿ ) 15.05 ) 16.05 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o ) 12.08 ) 12.08 ¿ ¿ | ) 14.08 ¿ ¿ | ) 16.08 ¿ ¿

¿ 4,405 � Mroczkowice o ) 12.10 ) 12.10 ¿ ¿ | ) 14.10 ¿ ¿ | ) 16.10 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o ) 12.14 ) 12.14 ¿ ¿ ) 13.13 ) 14.14 ¿ ¿ ) 15.13 ) 16.14 ¿ ¿

¿ 13,307 � Proszówka o ) 12.21 ) 12.21 ¿ ¿ | ) 14.21 ¿ ¿ | ) 16.21 ¿ ¿

16,439 p ) 12.25 ) 12.25 ) 12.32 ) 12.32 ¿ ) 13.22 ) 14.25 ) 14.32 ) 14.32 ¿ ) 15.23 ) 16.25 ) 16.32 ) 16.32
39,828 o ¿ ¿ ) 12.32 ) 12.32 12.37 ) 13.26 ) 14.32 ) 14.32 ) 14.37 ) 15.27 ) 15.27 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.37

¿ 42,960 � Proszówka o ¿ ¿ 12.41 ¿ ¿ ¿ ) 14.41 ) 15.31 ¿ ¿ ¿ ) 16.41
¿ 48,600 Mirsk o ¿ ¿ 12.47 ¿ ¿ ¿ ) 14.47 ) 15.37 ¿ ¿ ¿ ) 16.47
¿ 51,862 � Mroczkowice o ¿ ¿ 12.51 ¿ ¿ ¿ ) 14.51 ) 15.41 ¿ ¿ ¿ ) 16.51
¿ 53,757 Orłowice o ¿ ¿ 12.54 ¿ ¿ ¿ ) 14.54 ) 15.44 ¿ ¿ ¿ ) 16.54
¿ 56,267 Świeradów-Zdrój p ¿ ¿ 12.59 ¿ ¿ ¿ ) 14.59 ) 15.49 ¿ ¿ ¿ ) 16.59

45,808 22,419 � Młyńsko o ) 12.39 ) 12.39 | ) 14.39 ) 14.39 | ) 16.39 ) 16.39
51,396 28,007 Rębiszów o ) 12.45 ) 12.45 ) 13.38 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.38 ) 16.45 ) 16.45
56,518 33,129 � Kwieciszowice o ) 12.51 ) 12.51 | ) 14.51 ) 14.51 | ) 16.51 ) 16.51
61,178 37,789 Stara Kamienica o ) 12.56 ) 12.56 ) 13.48 ) 14.56 ) 14.56 ) 15.48 ) 16.56 ) 16.56
66,907 43,518 Rybnica o ) 13.02 ) 13.02 | ) 15.02 ) 15.02 | ) 17.02 ) 17.02
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o ) 13.12 ) 13.12 ) 14.08 ) 15.12 ) 15.12 ) 16.10 ) 17.12 ) 17.12

p ) 13.15 ) 13.15 ) 14.10 ) 15.15 ) 15.15 ) 16.14 ) 17.15 ) 17.15
o 13.25 14.38 15.37 17.35

80,709 57,320 Łomnica Średnia o 13.29 14.42 15.41 17.39
81,791 58,402 Łomnica Dolna o 13.31 14.44 15.43 17.41
83,706 60,317 Łomnica o 13.34 14.47 15.46 17.44
86,954 63,565 Mysłakowice o 13.38 14.51 15.50 17.48
88,139 64,750 Mysłakowice Orzeł o 13.40 14.53 15.52 17.50
90,684 67,295 Miłków o 13.44 14.57 15.56 17.54
93,871 70,482 Karpacz p 13.48 15.01 16.00 17.58

do stacji / nach Bahnhof

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii ¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung | - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[00] -

[04] -
kursuje w dniach 13-17.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-17.04.2026

D62 -

[05] -
kursuje w dniach 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026

-

kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt auch am 06.04; 01.05; 04.06.2026

PR -

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna

) -
[03] -

kursuje w dniach 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit

(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

-
nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt am 06.04; 01.05; 04.06.2026 nicht

[06] -
kursuje w dniach 13-16.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-16.04.2026

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[02] -

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01]

Zielona
Góra Gł.

Jelenia Góra

Görlitz Zgorzelec
Zielona
Góra Gł.

39,828 Gryfów Śląski

77,432 54,043

25,450 25,450 Lubań Śląski

Zgorzelec

5,857 5,857 Jerzmanki

1,807 1,807

Jelenia
Góra

[00|05] [01][02] [01] [06]
Jelenia

Góra

[06] [06][04] [04] [00|03] [02] [01][01] [02] [04]

Radon

[00|03] [04] [04] [04] [04] [00|03]

Izery

Mo-FrSa-So Mo-FrSa-So Mo-FrMo-Fr Sa-So

SB-ND PN-PT SB-NDPN-PT SB-ND PN-PTPN-PT

D62D62 D62 D62 D18 D62 D62D62 D62 D62 D62 D62 D62D62 D18 D62 D62 D62
53095825530757915316 5823

66428 66884 66827 66764/566823 66850 66852 67288 66201 6688466255 66878 66426 66878 66821 66762/366874 66815 66758/9 66846 66760/1 66848
numer pociągu / Zugnummer

66816 67284 66239 66874 66424

KD KD KD KD KD KD

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra - Karpacz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Lubań Śląski (13-17.04.2026)

KD/DLB KD PR KD DLB/KD PR KD DLB/KD KD KDDLB/KD KD KD KD KD KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 17.10 ) 17.39 19.10 ) 19.39
¿ ¿ Jerzmanki o ¿ ) 17.07 ¿ ¿ ) 19.07 ¿

p ) 17.14 ) 17.21 ) 17.43 19.14 ) 19.21 ) 19.43
o ¿ ) 17.26 ) 17.45 ) 17.44 ¿ ) 19.26 ) 19.45 ) 19.44
p ¿ ) 17.56 ) 17.50 ¿ ) 19.56 ) 19.50
o ¿ ) 17.50 ¿ ) 19.50

8,940 8,940 Studniska o ) 17.39 ) 17.54 ) 19.39 ) 19.54
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 17.49 ) 18.01 ) 19.49 ) 20.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 17.56 ) 18.06 ) 19.56 ) 20.06

p ) 18.08 ) 18.12 ) 20.08 ) 20.12
o ) 18.13 ) 18.13 ) 20.13 ) 20.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o ) 18.23 ) 18.23 ) 20.23 ) 20.23
37,277 37,277 � Ubocze o ) 18.28 ) 18.28 ) 20.28 ) 20.28
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ) 18.05 ) 18.05 ¿ ¿ 20.05 ¿ ¿ 21.05
¿ 2,510 Orłowice o ) 18.08 ) 18.08 ¿ ¿ 20.08 ¿ ¿ 21.08
¿ 4,405 � Mroczkowice o ) 18.10 ) 18.10 ¿ ¿ 20.10 ¿ ¿ 21.10
¿ 7,667 Mirsk o ) 18.14 ) 18.14 ¿ ¿ 20.14 ¿ ¿ 21.14
¿ 13,307 � Proszówka o ) 18.21 ) 18.21 ¿ ¿ 20.21 ¿ ¿ 21.21

16,439 p ¿ ) 18.25 ) 18.25 ) 18.32 ) 18.32 ¿ 20.25 ) 20.32 ) 20.32 21.25
39,828 o ) 17.36 ¿ ¿ ) 18.32 ) 18.32 18.37 ) 20.32 ) 20.32 20.37 ¿

¿ 42,960 � Proszówka o | ¿ ¿ 18.41 ¿ ¿ 20.41
¿ 48,600 Mirsk o ) 17.46 ¿ ¿ 18.47 ¿ ¿ 20.47
¿ 51,862 � Mroczkowice o | ¿ ¿ 18.51 ¿ ¿ 20.51
¿ 53,757 Orłowice o | ¿ ¿ 18.54 ¿ ¿ 20.54
¿ 56,267 Świeradów-Zdrój p ) 17.55 ¿ ¿ 18.59 ¿ ¿ 20.59

45,808 22,419 � Młyńsko o ) 18.39 ) 18.39 ) 20.39 ) 20.39
51,396 28,007 Rębiszów o ) 18.45 ) 18.45 ) 20.45 ) 20.45
56,518 33,129 � Kwieciszowice o ) 18.51 ) 18.51 ) 20.51 ) 20.51
61,178 37,789 Stara Kamienica o ) 18.56 ) 18.56 ) 20.56 ) 20.56
66,907 43,518 Rybnica o ) 19.02 ) 19.02 ) 21.02 ) 21.02
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o ) 19.12 ) 19.12 ) 21.12 ) 21.12

p ) 19.15 ) 19.15 ) 21.15 ) 21.15
o 18.37 19.40 ) 21.45 ) 21.45

80,709 57,320 Łomnica Średnia o | 19.44 ) 21.49 ) 21.49
81,791 58,402 Łomnica Dolna o | 19.46 ) 21.51 ) 21.51
83,706 60,317 Łomnica o | 19.49 ) 21.54 ) 21.54
86,954 63,565 Mysłakowice o | 19.53 ) 21.58 ) 21.58
88,139 64,750 Mysłakowice Orzeł o | 19.55 ) 22.00 ) 22.00
90,684 67,295 Miłków o | 19.59 ) 22.04 ) 22.04
93,871 70,482 Karpacz p 18.55 20.03 ) 22.10 ) 22.10

do stacji / nach Bahnhof

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii ¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung | - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec
-

D62 -

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[00]

-
kursuje w dniach 13-16.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-16.04.2026Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit

(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)
[12] -

kursuje w dniach 08.03-04.04; 06.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-04.04; 06.04-13.06.2026

PR -

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna

) -
[06]

-
kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt auch am 06.04; 01.05; 04.06.2026

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[05] -
kursuje w dniach 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[02]

Węgliniec
Zielona
Góra Gł.

Jelenia Góra

Görlitz Zgorzelec
Zielona
Góra Gł.

39,828 Gryfów Śląski

77,432 54,043

25,450 25,450 Lubań Śląski

5,857 5,857 Jerzmanki

1,807 1,807 Zgorzelec

Jelenia
Góra

[06] [06] [06] [00|05][06] [06] [00|05]
Jelenia

Góra

[02] [00|05] [06] [12] [06]

Radon
KD Sprinter
Karkonosz

Sa-So

D62 D62 D62 D18 D62 D62
SB-ND

D62D62 D62 D62 D18 D62
5319 53135311

66890/1 66432 66890/1 66837 6684066430 66888 66831 66766/7 66856 67292

5312 5827

66421
numer pociągu / Zugnummer

66829 66066/7 66854 67290 66203 66888

PR KD DLB/KD KD KDPR KD DLB/KD KD KD KDKD KD KD/DLB KD

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra - Karpacz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Lubań Śląski (13-17.04.2026)



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Karpacz o ) 06.53 ) 06.59 07.59 08.59 09.59
3,187 3,187 Miłków o ) 06.57 ) 07.03 08.03 09.03 10.03
5,732 5,732 Mysłakowice Orzeł o ) 07.01 ) 07.07 08.07 09.07 10.07
6,917 6,917 Mysłakowice o ) 07.03 ) 07.09 08.09 09.09 10.09

10,165 10,165 Łomnica o ) 07.07 ) 07.13 08.13 09.13 10.13
12,080 12,080 Łomnica Dolna o ) 07.09 ) 07.15 08.15 09.15 10.15
13,162 13,162 Łomnica Średnia o ) 07.11 ) 07.17 08.17 09.17 10.17

p ) 07.16 ) 07.22 08.22 09.22 10.22
o ) 05.45 ) 05.45 ) 07.45 ) 07.45 08.45 ) 09.45 ) 09.45

17,756 17,756 Jelenia Góra Zabobrze o ) 05.47 ) 05.47 ) 07.47 ) 07.47 08.47 ) 09.47 ) 09.47
26,964 26,964 Rybnica o ) 05.57 ) 05.57 ) 07.57 ) 07.57 | ) 09.57 ) 09.57
32,693 32,693 Stara Kamienica o ) 06.04 ) 06.04 ) 08.04 ) 08.04 09.10 ) 10.04 ) 10.04
37,353 37,353 � Kwieciszowice o ) 06.09 ) 06.09 ) 08.09 ) 08.09 | ) 10.09 ) 10.09
42,475 42,475 Rębiszów o ) 06.15 ) 06.15 ) 08.15 ) 08.15 09.20 ) 10.15 ) 10.15
48,063 48,063 � Młyńsko o ) 06.21 ) 06.21 ) 08.21 ) 08.21 | ) 10.21 ) 10.21
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o 06.05 ¿ ¿ 07.05 ¿ ¿ ¿ 10.05 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o 06.08 ¿ ¿ 07.08 ¿ ¿ ¿ 10.08 ¿ ¿

¿ 4,405 � Mroczkowice o 06.10 ¿ ¿ 07.10 ¿ ¿ ¿ 10.10 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o 06.14 ¿ ¿ 07.14 ¿ ¿ ¿ 10.14 ¿ ¿

¿ 13,307 � Proszówka o 06.21 ¿ ¿ 07.21 ¿ ¿ ¿ 10.21 ¿ ¿

16,439 p ¿ 06.25 ) 06.29 ) 06.29 07.25 ) 08.29 ) 08.29 09.32 10.25 ) 10.29 ) 10.29 ¿ ¿

54,043 o 05.17 ) 06.34 ) 06.34 06.37 ¿ ) 08.34 ) 08.34 09.37 ¿ ) 10.34 ) 10.34 ) 10.37 ) 10.37
¿ 57,175 � Proszówka o 05.21 ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.41 ) 10.41
¿ 62,815 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ 09.47 ¿ ¿ ) 10.47 ) 10.47
¿ 66,077 � Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.51 ) 10.51
¿ 67,972 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.54 ) 10.54
¿ 70,482 Świeradów-Zdrój p 05.39 ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ 09.56 ¿ ¿ ) 10.59 ) 10.59

56,594 18,990 � Ubocze o ) 06.37 ) 06.37 ) 08.37 ) 08.37 ) 10.37 ) 10.37
60,351 22,747 Olszyna Lubańska o ) 06.42 ) 06.42 ) 08.42 ) 08.42 ) 10.42 ) 10.42

p ) 06.53 ) 06.53 ) 08.53 ) 08.53 ) 10.53 ) 10.53
o ) 06.53 ) 06.58 ) 08.53 ) 08.58 ) 10.53 ) 10.58

74,668 37,064 Zaręba o ) 07.00 ) 07.08 ) 09.00 ) 09.08 ) 11.00 ) 11.08
79,161 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 07.05 ) 07.15 ) 09.05 ) 09.15 ) 11.05 ) 11.15
84,931 47,327 Studniska o ) 07.11 ) 07.25 ) 09.11 ) 09.25 ) 11.11 ) 11.25

p ) 07.15 ¿ ) 09.15 ¿ ) 11.15 ¿

o ) 07.15 ) 07.07 ¿ ) 09.15 ) 09.07 ¿ ) 11.15 ) 11.07 ¿

p ) 07.22 ) 07.21 ) 07.40 ) 09.22 ) 09.21 ) 09.40 ) 11.22 ) 11.21 ) 11.40
o ) 07.23 ) 07.45 08.04 ) 09.23 ) 09.45 10.04 ) 11.23 ) 11.45 12.04

¿ ¿ Jerzmanki p ¿ ) 07.56 ¿ ¿ ) 09.56 ¿ ¿ ) 11.56 ¿

93,871 56,267 Görlitz p ) 07.27 08.08 ) 09.27 10.08 ) 11.27 12.08

do stacji / nach Bahnhof

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec
[00] -

kursuje w dniu 29.03.2026
Der Zug verkehrt am 29.03.2026

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[08] -
kursuje w dniach 08-28.03; 30.03-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08-28.03; 30.03-13.06.2026

D62 -

) -
[07] -

-
kursuje w dniach 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[04] -
kursuje w dniach 13-17.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-17.04.2026

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[03]

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

Dresden
Hbf

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

92,064 54,460 Zgorzelec

88,014 50,410 Jerzmanki

54,043 Gryfów Śląski

6+C47:DG488,421 30,817 Lubań Śląski

16,439 16,439 Jelenia Góra

Görlitz ZgorzelecWęgliniec

[04] [04] [04] [00] [00|03] [04][00] [00|03][07] [08] [00|03] [04] [04] [04][00|03] [04] [04] [04] [00]

Izery

D62 D62 D10 D62 D62D62 D62 D10 D62 D62 D62D62 D62 D62 D10 D62 D62
5674 53055794 530653045302 5672

66813 66776/766844 66811 66239 66811 6642466807 66422 66772/3 66809 66774/566805 66842 66770/1 66807 66213
numer pociągu / Zugnummer

66801 60802 66803 66211 66803 66438

D62 Karpacz - Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubań Śląski - Zgorzelec (13-17.04.2026)

KD KD KD/DLB KD KD/DLB KD/DLB DLB/KD KD KDKD KD KD KD KD/DLB KDKD KD KD KD/DLB KD KD/DLB



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Karpacz o 10.59 12.24 13.56 15.07
3,187 3,187 Miłków o | 12.28 14.00 |
5,732 5,732 Mysłakowice Orzeł o | 12.32 14.04 |
6,917 6,917 Mysłakowice o | 12.34 14.06 |

10,165 10,165 Łomnica o | 12.38 14.10 |
12,080 12,080 Łomnica Dolna o | 12.40 14.12 |
13,162 13,162 Łomnica Średnia o | 12.42 14.14 |

p 11.17 12.47 14.19 15.25
o 11.45 ) 13.45 ) 13.45 ) 14.35 ) 15.45 ) 15.45

17,756 17,756 Jelenia Góra Zabobrze o 11.47 ) 13.47 ) 13.47 ) 14.37 ) 15.47 ) 15.47
26,964 26,964 Rybnica o 11.57 ) 13.57 ) 13.57 ) 14.46 ) 15.57 ) 15.57
32,693 32,693 Stara Kamienica o 12.03 ) 14.04 ) 14.04 ) 14.58 ) 16.04 ) 16.04
37,353 37,353 � Kwieciszowice o 12.09 ) 14.09 ) 14.09 ) 15.03 ) 16.09 ) 16.09
42,475 42,475 Rębiszów o 12.14 ) 14.15 ) 14.15 ) 15.09 ) 16.15 ) 16.15
48,063 48,063 � Młyńsko o 12.20 ) 14.21 ) 14.21 ) 15.15 ) 16.21 ) 16.21
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ) 12.05 ) 12.05 ¿ ) 13.05 ) 14.05 ¿ ¿ ¿ ) 15.05 ) 16.05 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o ) 12.08 ) 12.08 ¿ | ) 14.08 ¿ ¿ ¿ | ) 16.08 ¿ ¿

¿ 4,405 � Mroczkowice o ) 12.10 ) 12.10 ¿ | ) 14.10 ¿ ¿ ¿ | ) 16.10 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o ) 12.14 ) 12.14 ¿ ) 13.13 ) 14.14 ¿ ¿ ¿ ) 15.13 ) 16.14 ¿ ¿

¿ 13,307 � Proszówka o ) 12.21 ) 12.21 ¿ | ) 14.21 ¿ ¿ ¿ | ) 16.21 ¿ ¿

16,439 p ) 12.25 ) 12.25 12.28 ) 13.22 ) 14.25 ) 14.29 ) 14.29 ) 15.22 ) 15.23 ) 16.25 ) 16.29 ) 16.29
54,043 o 12.37 ) 12.34 ) 12.34 ¿ ) 14.34 ) 14.34 ) 14.37 ) 15.27 ¿ ) 16.34 ) 16.34 ) 16.37

¿ 57,175 � Proszówka o 12.41 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.41 ) 15.31 ¿ ¿ ) 16.41
¿ 62,815 Mirsk o 12.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.47 ) 15.37 ¿ ¿ ) 16.47
¿ 66,077 � Mroczkowice o 12.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.51 ) 15.41 ¿ ¿ ) 16.51
¿ 67,972 Orłowice o 12.54 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.54 ) 15.44 ¿ ¿ ) 16.54
¿ 70,482 Świeradów-Zdrój p 12.59 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.59 ) 15.49 ¿ ¿ ) 16.59

56,594 18,990 � Ubocze o ) 12.37 ) 12.37 ) 14.37 ) 14.37 ) 16.37 ) 16.37
60,351 22,747 Olszyna Lubańska o ) 12.42 ) 12.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 16.42 ) 16.42

p ) 12.53 ) 12.53 ) 14.53 ) 14.53 ) 16.53 ) 16.53
o ) 12.53 ) 12.58 ) 14.53 ) 14.58 ) 16.53 ) 16.58

74,668 37,064 Zaręba o ) 13.00 ) 13.08 ) 15.00 ) 15.08 ) 17.00 ) 17.08
79,161 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 13.05 ) 13.15 ) 15.05 ) 15.15 ) 17.05 ) 17.15
84,931 47,327 Studniska o ) 13.11 ) 13.25 ) 15.11 ) 15.25 ) 17.11 ) 17.25

p ) 13.15 ¿ ) 15.15 ¿ ) 17.15 ¿

o ) 13.15 ) 13.07 ¿ ) 15.15 ) 15.07 ¿ ) 17.15 ) 17.07 ¿

p ) 13.22 ) 13.21 ) 13.40 ¿ ) 15.22 ) 15.21 ) 15.40 ) 17.22 ) 17.21 ) 17.40 ¿

o ) 13.23 ) 13.45 13.45 ) 15.23 ) 15.45 16.04 ) 17.23 ) 17.45 18.16
¿ ¿ Jerzmanki p ¿ ) 13.56 ¿ ¿ ) 15.56 ¿ ¿ ) 17.56 ¿

93,871 56,267 Görlitz p ) 13.27 13.49 ) 15.27 16.08 ) 17.27 18.19

do stacji / nach Bahnhof

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii ¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung | - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec
-

D62 -

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[00]

-
kursuje w dniach 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 18.04-13.06.2026

[06] -
kursuje w dniach 13-16.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-16.04.2026Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit

(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt auch am 06.04; 01.05; 04.06.2026

[05] -
kursuje w dniach 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026

PR -

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna

) -
[03]

-
nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt am 06.04; 01.05; 04.06.2026 nicht

[04] -
kursuje w dniach 13-17.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-17.04.2026

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[02] -

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01]

Jelenia
Góra

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

Görlitz Zgorzelec

92,064 54,460 Zgorzelec

88,014 50,410 Jerzmanki

54,043 Gryfów Śląski

68,421 30,817 Lubań Śląski

16,439 16,439 Jelenia Góra

Zielona
Góra Gł.

Świeradów-
-Zdrój

Zielona
Góra Gł.

Świeradów-
-Zdrój

[00|05] [06] [06] [06] [01][02] [01] [02] [01][02] [00|05] [06] [06] [06] [00][04] [04] [04] [01]

Radon

[00|03] [04] [00|03]

Izery
KD Sprinter

Wang

Mo-Fr

KD Sprinter
Śnieżka

Mo-Fr Sa-So Mo-FrSa-So Sa-SoMo-Fr

PN-PTSB-ND PN-PTSB-NDPN-PT SB-ND

D62 D62 D62 D18
PN-PT

D62 D62 D62 D62 D18 D62 D62 D62
53105682

D62D62 D10 D62 D62 D62 D62
5316 5316

66780/1 66823 66850 66068/9 66852 6682566819 66201 66819 66428 66821

5822 5308 5826
numer pociągu / Zugnummer

66082/3 66816 66815 66817 66239 66203 66825 66430 76229

PR KDKD KD/DLB KD KD KD KDKD PR KD KD KD KD/DLB

66817 66424 76225 66778/9 66846 66848 66827

KD KD/DLB KD KD KD/DLB

D62 Karpacz - Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubań Śląski - Zgorzelec (13-17.04.2026)

KD KD KD/DLB KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Fahrplan gültig vom 08.03.2026 bis 13.06.2026

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Karpacz o 16.07 18.04 19.04 20.10 22.20
3,187 3,187 Miłków o 16.11 18.08 | 20.14 22.24
5,732 5,732 Mysłakowice Orzeł o 16.15 18.12 | 20.18 22.28
6,917 6,917 Mysłakowice o 16.17 18.14 | 20.20 22.30

10,165 10,165 Łomnica o 16.21 18.18 | 20.24 22.34
12,080 12,080 Łomnica Dolna o 16.23 18.20 | 20.26 22.36
13,162 13,162 Łomnica Średnia o 16.25 18.22 | 20.28 22.38

p 16.30 18.27 19.22 20.33 ¿ ¿ 22.43
o ) 16.45 17.45 ) 19.45 ) 19.45 ) 22.02 ) 22.02 ¿

17,756 17,756 Jelenia Góra Zabobrze o ) 16.47 17.47 ) 19.47 ) 19.47 ) 22.04 ) 22.04
26,964 26,964 Rybnica o | 17.57 ) 19.57 ) 19.57 ) 22.14 ) 22.14
32,693 32,693 Stara Kamienica o ) 17.11 18.04 ) 20.04 ) 20.04 ) 22.21 ) 22.21
37,353 37,353 � Kwieciszowice o | 18.09 ) 20.09 ) 20.09 ) 22.26 ) 22.26
42,475 42,475 Rębiszów o ) 17.21 18.15 ) 20.15 ) 20.15 ) 22.32 ) 22.32
48,063 48,063 � Młyńsko o | 18.21 ) 20.21 ) 20.21 ) 22.38 ) 22.38
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ¿ ) 18.05 ) 18.05 ¿ 20.05 ¿ ¿ 21.05 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o ¿ ) 18.08 ) 18.08 ¿ 20.08 ¿ ¿ 21.08 ¿ ¿

¿ 4,405 � Mroczkowice o ¿ ) 18.10 ) 18.10 ¿ 20.10 ¿ ¿ 21.10 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o ¿ ) 18.14 ) 18.14 ¿ 20.14 ¿ ¿ 21.14 ¿ ¿

¿ 13,307 � Proszówka o ¿ ) 18.21 ) 18.21 ¿ 20.21 ¿ ¿ 21.21 ¿ ¿

16,439 p ) 17.32 ) 18.25 ) 18.25 18.29 20.25 ) 20.29 ) 20.29 21.25 ) 22.46 ) 22.46
54,043 o ) 17.36 18.37 ) 18.34 ) 18.34 ) 20.34 ) 20.34 20.37 21.26

¿ 57,175 � Proszówka o | 18.41 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.41 ¿

¿ 62,815 Mirsk o ) 17.46 18.47 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.47 ¿

¿ 66,077 � Mroczkowice o | 18.51 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.51 ¿

¿ 67,972 Orłowice o | 18.54 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.54 ¿

¿ 70,482 Świeradów-Zdrój p ) 17.55 18.59 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.59 ¿

56,594 18,990 � Ubocze o ) 18.37 ) 18.37 ) 20.37 ) 20.37 21.29
60,351 22,747 Olszyna Lubańska o ) 18.42 ) 18.42 ) 20.42 ) 20.42 21.34

p ) 18.53 ) 18.53 ) 20.53 ) 20.53 21.45
o ) 18.53 ) 18.58 ) 20.53 ) 20.58 ¿

74,668 37,064 Zaręba o ) 19.00 ) 19.08 ) 21.00 ) 21.08
79,161 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 19.05 ) 19.15 ) 21.05 ) 21.15
84,931 47,327 Studniska o ) 19.11 ) 19.25 ) 21.11 ) 21.25

p ) 19.15 ¿ ) 21.15 ¿

o ) 19.15 ) 19.07 ¿ ) 21.15 ) 21.26 ¿

p ) 19.22 ) 19.21 ) 19.40 ) 21.22 ) 21.40 ) 21.40 ¿

o ) 19.23 ) 19.45 20.04 ) 21.23 ) 21.45 22.05
¿ ¿ Jerzmanki p ¿ ) 19.56 ¿ ¿ ) 21.56 ¿

93,871 56,267 Görlitz p ) 19.27 20.08 ) 21.27 22.09

do stacji / nach Bahnhof

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii ¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung | - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec
-

D62 -

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[00]

-
kursuje w dniach 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026
Der Zug verkehrt am 08.03-12.04; 17.04-13.06.2026Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit

(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)
[06] -

kursuje w dniach 13-16.04.2026
Der Zug verkehrt am 13-16.04.2026

PR -

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna

) -
[05]

nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt am 06.04; 01.05; 04.06.2026 nicht

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[02] -
kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026
Der Zug verkehrt auch am 06.04; 01.05; 04.06.2026

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01] -

Węgliniec
Wałbrzych 

Główny
Dresden

Hbf
Görlitz Zgorzelec

92,064 54,460 Zgorzelec

88,014 50,410 Jerzmanki

54,043 Gryfów Śląski

68,421 30,817 Lubań Śląski

Brzeg
Wrocław 
Główny

Zielona
Góra Gł.

Świeradów-
-Zdrój

16,439 16,439 Jelenia Góra

Świeradów-
-Zdrój

[01] [02][00|05] [06] [06] [06][00|05] [06] [06] [06] [00][02] [00|05] [06]

KD Sprinter
Karkonosz

Sa-So

Radon

Mo-FrSa-So

D62
PN-PT SB-NDSB-ND

D62
5314 5318

D62 D62 D18 D62 D62 D62D62 D62 D62 D62 D62 D10 D62 D62

66856 66835 66443 66835 66434 76231

56885312 5312

66837 66788/9 66840/1 60373 69293 66790/1

KD KD/DLB KD KD KD KD/DLB

66421 66855 66432 66786/7 66084/5
numer pociągu / Zugnummer

66782/3 66829 66854 66831 66855

KD KD KD/DLB KD KD KD/DLB

D62 Karpacz - Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubań Śląski - Zgorzelec (13-17.04.2026)

KDKD PR KD KD KD KD


